# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3221

**Auteur(s) :** Hugues II, Cerisy-la-Forêt, Saint-Vigor (abbé)

**Bénéficiaire(s) :** Gérard II, Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1120...

**Lieu d'émission :** Rouen

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Accord par lequel G[irard], abbé de Saint-Wandrille, et Hugues, abbé de Cerisy, se partagent la dîme de Saint-Marcouf. Cet accord a été conclu à Rouen, en présence du roi Henri et terminé à Cerisy en présence de l'évêque de Bayeux.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 60, p. 115.

## Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir LOT, p. 115, n. 1.

Texte établi d'après a

Notum sit tam presentibus quam futuris quod donnus abbas G. S. Wand. domnusque abbas H. S. Vigoris Cerasii, utriusque conuentus pari concordia, partiti sunt totam decimam suam de S. Marculfo per medium. Pro qua re, ut firmiter teneretur, Hugo, abbas Cerasii concessit abbati S. W. apud Sanctum Marculfum sedem ad unam granciam et IIIJor burgenses, Robertum filium Sifredi, Robertum Babuisel, Robertum telarium, Robertum Escossart, cum hoc quod tenent et octo accras terre et unam silinam (sic). Et hoc factum est apud Rothomagum, coram H., venerabili rege Anglorum, teste R. archiepiscopo Cantuariensis ecclesie, Rannulfo episcopo Dunelmi, Nigello Albineu. Et item hoc totum diffinitum est et concessum apud Cerasium, coram episcopo Baiocensi, t[estibus] Osberno canonico, Odone filio Ogerii, Willelmo de Sancto-Quintino, Radulfo filio Eue, Roberto cam. ; et ex alia parte Hugone de Peneuilla, Hunfrido filio Roberti de Boseuill., Willelmo de Bois Gyart.